- 1 -

融政综〔2025〕117 号

福清市人民政府关于陈思维等任职的通知

各园区管委会，各镇（街）人民政府（办事处），各华侨农场，

市直各委、办、局（公司）：

经研究决定：

任命陈思维为福清市国有资产营运投资集团有限公司副总

经理；

任命郑学辉为福清市汇融创业投资集团有限公司副总经理；

任命肖骏为福清市汇融创业投资集团有限公司副总经理；

任命陈秀芳为福清市城市产业投资集团有限公司副总经理；

任命王星为福清市城市产业投资集团有限公司副总经理；

任命钟坤禄为福清市城市产业投资集团有限公司副总经理；

- 2 -

任命薛彬为福清市城市产业投资集团有限公司副总经理；

任命周存锋为福清市城市产业投资集团有限公司副总经

理；

任命陈帆为福清市交通建设投资集团有限公司副总经理；

任命王实明为福清市水投发展集团有限公司副总经理；

任命袁统一为福清市水投发展集团有限公司副总经理；

任命陈曦为福清玉融文化旅游投资集团有限公司副总经理；

任命时顺锋为福清玉融文化旅游投资集团有限公司副总经

理。

福清市人民政府

2025 年 5月 29 日

（此件主动公开）

抄送：市委办公室、市委各部门，市人武部，各人民团体。

市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院，市检察院。

各民主党派。

福清市人民政府办公室 2025年5月29日印发